
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- 
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
www.novacantu.pr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 
  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU–PR. 

  

 
  

Nova Cantu – PR, sexta-feira, 5 de dezembro de 2025 ANO 2025 - EDIÇÃO Nº 2267 PÁG. 1 de 8 
 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

ICP 
Brasil 

~ 

Governo Municipal de Nova canto/PR 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAO 

Departamento de Licitações e Contratos 
"""""'------A~i;~o~ o-E"D~E/2,C"'[A~ RA------ÇÃO OE INEXIGIBlllDADE 

PROCESSO UCITATÓRIO Nº 160/2025 

INEXIGIBILIOAOE Nº 56/2025 

Declaro como inexigivel a licitação, com fundamento no artigo 7 4, inciso 11 da Lei Federal nº. 
14.133/2021, visando a CONlRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA 
REALIZAÇÃO OE MANUTENÇÃO PREVENTIVA DO ÔNIBUS MERCEDE BENZ - CHASSI OF-
176I59 EUROS - ANO/MODELO 202412025 - PLACA 9985 COM FORNECIMENTO DE PEÇAS 
E SERVIÇOS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL OE SAÚDE, no valor de R$: 
5.064,50 (cinco mil e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos) em favor de: 

PARANÁ DIESEL VEiCULOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 75.902.833/0001-47. 

Face ao disposto no art. 72, da Lei nº. 14. 133/2021 submeto o ato para rati ficação e devida 
publicidade. 

Nova Ganiu, 05 de dezembro de 2025. 

(Original assinado) 
Aitton Antonio Agnolin 

Prefeito Municipal 

MUNICÍPIO DE NOVA CANTU/PR - CNPJ 77.845.394/0001-03 
Rua Bahia, 660 - Centro - CEP 87.330-000 - Nova Cantu - PR • E-Mail licitacao@novacantu.pr.gov.br 

. ô 

http://www.novacantu.pr.gov.br/


Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- 
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
www.novacantu.pr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 
  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU–PR. 

  

 
  

Nova Cantu – PR, sexta-feira, 5 de dezembro de 2025 ANO 2025 - EDIÇÃO Nº 2267 PÁG. 2 de 8 
 

 
ICP 
Brasil 

~ 

Governo Municipal de Nova Canto/PR 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO PESSOAL - RH 

PORTARIA Nº. 179, de 05 de dezembro de 2025. 

CONCE DE FÉRIAS REGULAMENTARES AO 
SERVIDOR PÚ BLICO DO MUNICÍPIO DE NOVA 
CANTU E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

O Prefeito Municipal de Nova Cantu, Estado do Paraná , Airton Antônio Agnolin , no uso de 
suas atribuições legais previstas na Lei Orgân ica Municipal - LOM. 

Considerando as disposições das Leis Ord inária nº 868/2024, nº 440/20 14 e nº 441/2014, que 
tratam dos servidores Municipais de Nova Cantu/PR. 

Considerando a Lei Ord inária nº 155/2006 , que insti tui o Regime Jurídico Único (Estatuto dos 
Servidores) aplicável aos servidores Municipais de Nova Cantu/PR. 

RESOLVE 

Art. 1° - Conceder férias ao Servidor Público Municipal , conforme relacionados abaixo: 

Matrícula Servidor 
Cargo/ 

TP Período Aquisitivo Qtd Período Férias 
Função 

97840 Maria De Lourdes Da Silva Efetivo G 10111 /2024 a 24/12/2025 30 05/01 /2026 a 03/02/2026 

646055 Viviane Neves De Lara Efe tivo G 2710112025 a 26101/2026 12 05/01/2026 a 16/0112026 

646055 Viviane Neves De Lara Efetivo p 2710112025 a 26101/2026 10 17/01/2026 a 26/01/2026 

646055 Viviane Neves De Lara Efe tivo G 27101/2025 a 26/01/2026 8 13/07/2026 a 20107/2026 

643095 Viviane Neves De Lara Efetivo G 03/09/2024 a 02/09/2025 12 05/01 /2026 a 16/01/2026 

643095 Viviane Neves De Lara Efe tivo p 03/09/2024 a 02/09/2025 10 17/01/2026 a 26/01/2026 

643095 Viviane Neves De Lara Efetivo G 03/09/2024 a 02/09/2025 8 13/07/2026 a 2010712026 

644031 Rafaela Da Cruz Azevedo Efe tivo G 06/11 /2024 a 18/1 1/2025 20 02/03/2026 a 21/03/2026 

550500 Jhonatan Cosmo Siqueira Efetivo G 03/03/2024 a 11/03/2025 20 26/12/2025 a 14/01/2026 

644075 Caique Gustavo Han. Vendramim Efe tivo G 14101/2024 a 13/01/2025 15 05/01/2026 a 19/01/2026 

645092 Viviane Costa do, Santos Mortean Efetivo G 01107/2024 a 07107/2025 15 20/01/2026 a 03/02/2026 

645039 Valdinei Pereira Soares Efe tivo G 01102/2024 a 31 /01/2025 15 04/02/2026 a 18/02/2026 

132770 Jean Carlos Da Silva Efetivo p 01 /0412024 a 05/04/2025 20 13/0112026 a 0110212026 

94151 Fernanda Cristina Duarte Batista Efetivo G 02/03/2023 a 02/03/2024 15 19/0212026 a 05/03/2026 

94151 Fernanda Cristina Duarte Batista Efetivo G 03/03/2024 a 05/03/2025 8 06/0312026 a 13102/2026 

645043 Weedy Keny Lopes Da Silva Efe tivo G 13/02/2024 a 18102/2025 5 08/1212025 a 12/12/2025 

587850 Vilrna Ap' Martins dos Santos Efetivo G 01 /03/2025 a 15/03/2026 15 05/01 /2026 a 09/01/2026 

643052 Daniela Da Costa De Souza Efe tivo G 14108/2024 a 18/08/2025 18 12/01/2026 a 29/01/2026 

100140 Alisson Antonio Pelicer Efe tivo G 01 /0412024 a 03104/2025 20 22/12/2025 a 10/0112026 

489330 Maria Ap' Szczerepa Siqueira Efe tivo p 01/10/2024 a 01110/2025 10 01/01 /2026 a 10/01/2026 

97330 Valdenice Ap' Dos Santos Maia Efetivo p 10/11 /2023 a 09/11/2024 10 01/01 /2026 a 10/01/2026 

643056 Sabrina Leiko Shindate Da Silva Efe tivo p 30/08/2024 a 03/09/2025 10 01/01 /2026 a 10/01/2026 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a parti r desta data, revogadas as disposições em 
contrário. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Paço Municipal Martin Krupek, 05 de dezembro de 2025. 

(Original Assinado) 

AIRTON ANTONIO AGNOLIN 
Prefeito Mun icipal 

DEPARTAMENTO DE PESSOAURH- MUNICÍPIO DE NOVA CANTU/PR- CNPJ 77.845.394/0001-03 
Rua Bahia, 660 - Centro - CEP 81.330-000 - Nova Caniu - PR - E-Mail rh@novacantu.pr.gov. br 

http://www.novacantu.pr.gov.br/


Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- 
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
www.novacantu.pr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 
  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU–PR. 

  

 
  

Nova Cantu – PR, sexta-feira, 5 de dezembro de 2025 ANO 2025 - EDIÇÃO Nº 2267 PÁG. 3 de 8 
 

 
ICP 
Brasil 

~ 

Governo Municipal de Nova canto/PR 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAO 

DEPARTAMENTO PESSOAL - RH 

PORTARIA Nº. 185, de 05 de dezembro de 2025. 

SÚMULA: Concede Licença-Prêmio, 
exclusivamente em gozo à Servidora 
Pública Municipal e da outras providências. 

O Prefeito Municipal de Nova Cantu Airton Antonio Agnolin , Estado do 
Paraná , no uso de suas atribu ições lega is cont idas na Le i Orgânica Municipal -
LOM. 

Considerando Le i Ord inária nº 155/2006, que inst itui o Reg ime Jurídico Ún ico 
dos Servi dores Públicos Municipais de Nova Cantu/ PR ; 

Considerando a Lei Ord inária nº 441/2014 , que dispõe sobre a concessão de 
Licença-Prêmio aos Servidores Públ icos Munic ipais de Nova Cantu/PR ; 

Considerando o período aquisitivo devidamente cumprido pela servidora abaixo 
identificada ; 

RESOLVE 

Art. 1 º - Conceder Licença-Prêmio à exclusivamente à servidora ANDRESSA SENEN, ma­
trícula 644089, correspondente a 60 (sessenta) dias, referente ao período aquisitivo de 
25/03/2020 a 24/03/2025, legalmente cumprido. 

§ 1º. A licença será usufruída integralmente em gozo, no período de 08/12/2025 a 
05/02/2026. 

Art. 2° - O Departamento de Pessoal deverá adotar as providências administrativas neces­
sárias, reg istrando a concessão na ficha funcional da servidora. 

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 4° - Esta Portaria observa os princípios da Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais 
LGPD (Lei nº 13.709/2018), restringindo a divulgação pública apenas às informações ne­
cessárias , permanecendo os demais dados arqu ivados no processo administrativo. 

Registre-se , publ ique-se , dê-se ciência e cumpra-se. 

Paço Municipal Martin Krupek, 05 de dezembro de 2025. 

(Original Assinado) 

AIRTON ANTONIO AGNOLIN 
Prefeito Municipal 

DEPARTAMENTO DE PESSOAURH-MUNICÍPIO DE NOVA CANTU/PR- CNPJ 77.845.394/0001-03 
Rua Bahia, 660 - Centro - CEP 81. 330-000 - Nova C1111tu - PR - E-Mail rh@novacamu.p r.gov. br 

http://www.novacantu.pr.gov.br/


Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- 
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
www.novacantu.pr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 
  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU–PR. 

  

 
  

Nova Cantu – PR, sexta-feira, 5 de dezembro de 2025 ANO 2025 - EDIÇÃO Nº 2267 PÁG. 4 de 8 
 

 
ICP 
Brasil 

~ 

Governo Municipal de Nova canto/PR 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Departamento de Licitações e Contratos 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 162/2025 
INEXIGIBILIDADE Nº 057/2025 

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 024/2025 

A Prefeitura Municipal de Nova Cantu , Paraná, torna público que estará recebendo no 

e-mail pnabnovacantu@gmail.com, do dia 05 ao dia 12 de dezembro de 2025, 

documentação para CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO 

DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE 
FOMENTO À CULTURA - PNAB (LEI N° 14. 399/2022), em atendimento a secretaria Municipal de 

Esporte e Cultura, o presente edital elaborado com base na Lei nº 14.399/2022 (Lei PNAB), no 

Decreto nº 11 . 7 40/2023 (Decreto PNAB ), no Decreto nº 11.453/2023 (Decreto de Fomento) e na 

Instrução Normativa MINC nº 10/2023 (IN PNAB de Ações Afirmativas e Acessibilidade). 

O Edital de Credenciamento e seus anexos estarão disponíveis para os interessados na 

sede da Prefeitura Municipal, através do site: 

https://novacantu .eloweb.net/portaltransparencia/1 /licitacoes ou através do e-mail 

pnabnovacantu@gmail.com. 

Nova Ganiu , Estado do Paraná, 05 de dezembro de 2025. 

(Original assinado) 

AIRTON ANTON IO AGNOLIN 
Prefeito Municipal 

MUNICÍPIO DE NOVA CANTU/PR - CNPJ 77.845.394/0001-03 
Rua Bahia, 660 - Centro - CEP 87.330-000 - Nova Cantu - PR - E-Mail licitacao@novacantu.pr.gov. br 

http://www.novacantu.pr.gov.br/


Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- 
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
www.novacantu.pr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 
  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU–PR. 

  

 
  

Nova Cantu – PR, sexta-feira, 5 de dezembro de 2025 ANO 2025 - EDIÇÃO Nº 2267 PÁG. 5 de 8 
 

 
ICP 
Brasil 

~ 

ATO AVISO DE LICITACAO 
PREGAO PRESD'\CL\I. )'.- Ó6ono2; 

O MlJ1'1CIPIO DE NOVA CA'ITU,PR, toma público qu, fuá reali=, !!. 
14:00 horas do dia 18 de dezembro de 2025 na sala de reuniões da Pr-efeitura 
l\funicipal, localizada na Rua Bahi._~ n:i-_ 660, Ceouo, em Nova C~tu/PR., 
licitação objeti,ando a .-\Q!J1SIÇAO DE EQUP.-1._\<IE:'i"IOS MEDICO­
HOSPIT.-\L,\RES, MOBILLÁRIOS E ITEM DE l'ff0R\1ATIC,A PAR.-\. 
A ~ll:LHORH DA LSTRUTlJR\. DOS SERVTCOS DE SALllE D.-\. 
SECRETARIA MU:-<TCIPAL DE SAll)E DE l'iOVA C.-\.'IIU - PR COM 
REClJ"RSOS DAS RESOLUÇÕES SESA 1', mno19 LN" 453n024, ,-alor 
eit:irrJAdo da licitação: R$ 294. 732,00 (duz.eotos e nonnta e quab'o mil, 
setecentos e trinta e dois reais). lnfonnações adicionais., chl\idas e pedidos de 
eicla:r~cim.enm de\·erà.o ser dirigidos à Comüsào de Licitação pelo5 segu.inte5 
endereços; licita.cao(®l.o\·acantu.pr.gov.br ou pelo site 
https : noncantu. elcm;eb.net ponaltr.msparenc-ia hcitacoes pelos T elefon~s (44-
3527- l 2.'l l/44-3527-1363). 

.A..irton .Antonio Agnolin 
Prefeito :\1unicipal 

Kova C:mtu - PR, 04 de Dezembro de 2025. 

http://www.novacantu.pr.gov.br/


Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- 
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
www.novacantu.pr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 
  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU–PR. 

  

 
  

Nova Cantu – PR, sexta-feira, 5 de dezembro de 2025 ANO 2025 - EDIÇÃO Nº 2267 PÁG. 6 de 8 
 

 
ICP 
Brasil 

~ 

ATO AVISO DE LICITAC.'\O 
PREGAO PRESD'\CL\I. 1'- Ó61/20lõ 

O MlJ1'1CIPIO DE NOVA CA'ITU,PR, toma público qu, fuá reali=, !!. 
09:00 horas do dia 18 de dezembro de 2025 na sala de reuniões da Pr-efeitura 
l\funicipal, localizada na Rua Bahia n=>_ 660, Ceotro, em Nova Cantu/PR., 
licitação obje'!_i,·ando a Contratação de Empresa pua aquisição e locaç.ão de 
ILill•fi_~AÇAO incluindo, aquisição de cordões de LED em dh-ersas e.ores, 
aquisição de ma~1111eiras ~eon de LED em dinrsa.s c.ore-5 e prestação de 
seniços de irutalaç.âo, locação de figuras de ferro dfrers:u, manutenção e 
des.instafaçà·o de todos os materiais, para celebração do eHnto ' natal 
encantado de ~on Canto., conforme eonYênio 830/2025, valor -estimado da 
licitação: R$ 204.650,00 (duzentos e quatro mil. seis.centos e cinquenta 
reais). Informações. adicionais, dúvidas e pedidos. de esclarecimento de\·erão ser 
dirigidos ã Comissão de Licitação pelos seguintes endereços; 
lieitacaof(hio.,.--acantu.pr.eov.br ou pelo site 
http3 :,. noncantu.-el.oweb.netponaltr.m5parencia heitacoe~ pelos Telefon~s (44-
3527-1281/44-3527-1363). 

Airton Antonio .. A.gnolin 
Prefeito :\·luoidpal 

1'"ova Canru . PR, 05 de Dezembro de 2025. 

http://www.novacantu.pr.gov.br/


Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- 
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
www.novacantu.pr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 
  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU–PR. 

  

 
  

Nova Cantu – PR, sexta-feira, 5 de dezembro de 2025 ANO 2025 - EDIÇÃO Nº 2267 PÁG. 7 de 8 
 

 
 

ICP 
Brasil 

~ 

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA CANTU 
Estado do Paraná 

CNPJ N.º 00 .925 .703/0001-20 

"Republicado por erro de digitação" 

PORTARIA Nº 059/2025. 

Dispõe sobre a designação de 

se rvidores para participação em 
capacitação . 

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Cantu, no uso 
de suas atribu ições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1° Fica designada a Servidora Silviana Aparecida Costa 

Krupek, pa ra participar do curso "Jornada das Contratações Públicas : Etapa VI I -

Encerramento", a ser realizada na cidade de Curitiba - Paraná, promovida pela Escola de 

Gestão Públ ica do TCE-PR - (EGP-TCE). 

Art. 2º A Jorn ada das Contratações Públ icas : da teoria à 

prát ica , do planejamento à execução tem por fi nalidade capacitar servidores públicos e 

profissionais das áreas administrativa e jurídica, visando aprimorar a atuação nos processos de 

licitação pública, com base na legislação vigente , promovendo eficiência, legalidade e inovação 

nas contratações públ icas . 

Art. 3° As atividades serão realizadas nos dias 09 e 10 de 

dezembro, na cidade de Curitiba, Estado do Paraná , com saída do Município de Nova Cantu 

no dia 08 de dezembro. 

Art. 4° Para fi ns do artigo anterior, deverão ser efetuadas e 

disponibi lizadas as diárias correspondentes e necessá rias, na fo rma da Lei . 

Art. 5° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação . 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Nova Cantu, 04 de novembro de 2025. 

(Orig inal assinado) 
ODUVALDO JOSÉ DOMI NGUES 

PRESIDENTE 

Rua Ceará, Nº 411- Nova Cantu - PR. - CEP: 87330-000 Fone (44) 9 2004-8316 
E-mail: camara@novacantu.pr.gov.br 

http://www.novacantu.pr.gov.br/


Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- 
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
www.novacantu.pr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 
  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU–PR. 

  

 
  

Nova Cantu – PR, sexta-feira, 5 de dezembro de 2025 ANO 2025 - EDIÇÃO Nº 2267 PÁG. 8 de 8 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Cantu - PR 
Lei Municipal nº 363/2012, de 18 de Abril de 2012. 

Prefeito Municipal:  Airton Antônio Agnolin 
Setor responsável: Assessoria de Comunicação 

Rua Bahia, 660, Centro. 
CEP: 87330-000 

Fone: (44) 3527-1280 
Nova Cantu - PR 

Email: prefeitura@novacantu.pr.gov.br 
Site: www.novacantu.pr.gov.br 

http://www.novacantu.pr.gov.br/
http://www.novacantu.pr.gov.br/

		2025-12-05T19:29:46-0300
	MUNICIPIO DE NOVA CANTU:77845394000103




